平成 29年 6月26日

関東地区協議会 各都県連 幹事 様

各都県連 理事長  様

各都県連 事務局長 様

各 団 体 長   様

全日本空手道連盟関東地区協議会

議 長  鎌 形  勇

幹事長   米山 文雄

平成 29年度第１回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

謹啓 入梅の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本協議会の事業に特段のご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、標記講習会を次のように開催いたします。(公財)全日本空手道連盟より一流の講師をお迎えし開催

致しますので、多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬白

1 日   時  平成２９年８月１３日（日）

          午前 ９：００ 受付・集合

          午前 ９：３０ 開会 （昼食は各自ご用意下さい。）

午後 ４：００ 閉会 （予定）

2 会   場  「日本空手道会館」

〒135-0053 東京都江東区辰巳1-1-20 TEL:03-5534-1931

3 参 加 費  一人 ７，０００円

4 申込み締切  平成２９年７月２５日（火） ※必着でお願いします。

5 申込み方法  ①各都県連(団体)において参加者を一括取りまとめ、参加者一覧をデータ送信に

て、参加者一覧と集計計算書を郵送にて申込む。

         ②参加費は各都県連（団体）にて参加者分を一括取りまとめ「7 振込先口座」

に振込みください。なお、振込手数料は、ご負担願います。

6 申込み先   〒373-0805 群馬県太田市八重笠町 357-1 群馬県空手道連盟 審判委員会事務局

豊田 良子 宛 ℡０２７６－４５－７２７２

          データ送信先 メールアドレス koruzasan@orchid.plala.or.jp

7 振込先口座   銀    行 ：群馬銀行 強戸支店

口座番号 ：普通  ０６６６４２３

          口座名義 ：全日本空手道連盟関東地区協議会 群馬県会計 塚越 治美

8 問合せ先     群馬県空手道連盟 事務局長 安斉 義宏

                連絡先 : ０２７－３２２－２８２７（高崎商科大附属高校）

※各種様式データは「群馬県空手道連盟 ホームページ」を参照願います。

Mkouji
テキストボックス
（一社）東日本実業団空手道連盟への申込期限は、7月21日（金）必着です。

Mkouji
テキストボックス
群馬県連への直接の申込はしないよう固くお願い致します。

Mkouji
テキストボックス
群馬県連の口座に直接振込をしないよう固くお願い致します。

平成２９年６月１４日

全日本空手道連盟関東地区協議会

幹事会 役員 様

全日本空手道連盟関東地区協議会

議 長  鎌 形  勇

幹事長   米山 文雄

( 公印省略 )

平成 29年度第１回関東地区組手審判員講習会の開催について（ご案内）

謹啓 入梅の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本協議会の事業に特段のご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、標記講習会を次のように開催いたします。(公財)全日本空手道連盟より一流の講師をお迎えし開催

致しますので、多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬白

１ 日   時  平成２９年８月１３日（日）

          午前 ９：００ 受付・集合

          午前 ９：３０ 開会 ・講習

            １２：３０ 昼食・休憩

          午後 １：３０ 実技講習

午後 ４：００ 閉会 （予定）

２ 会   場  「日本空手道会館」

〒135-0053 東京都江東区辰巳1-1-20 TEL:03-5534-1931

３ 問合せ先     群馬県空手道連盟 事務局長 安斉 義宏

                連絡先 : ０２７－３２２－２８２７（高崎商科大附属高校）

Mkouji
テキストボックス
群馬県連への直接の問い合わせをぜず、（一社）東日本実業団空手道連盟へお問い合わせしてください。

第 1 回関東地区審判員講習会（H29/8/13）参加者申込書 兼 参加者一覧

No. 氏  名
審判

資格
No. 氏  名

審判

資格

1   21

2   22

3   23

4   24

5   25

6   26

7   27

8   28

9   29

10   30

11   31

12   32

13   33

14   34

15   35

16   36

17   37

18   38

19   39

20   40

                      ※ 審判資格 全国：A 地区：B その他：C

                      合 計   名      円

   都県連盟                 記載責任者

                空手道連盟   役職    氏名